


DOĞALA DÖNÜŞ…
Güzelliğinizi ve sağlığınızı 

doğaya teslim etmenin tam 
zamanı. 

İnsan, doğanın kendisine sunduğu zengin 
dünyayı artık her zamankinden daha yakından 
tanıyor. Bitkilerin sayısız faydasını, geleneklerin 
ışığında, bilimin olanaklarıyla bir bir keşfediyor. 

Zararlı kimyasallarla kirlenmek yerine, doğal 
olanla arınmayı tercih ediyor. 

Biorichi doğal içerikli sağlık ve bakım ürünleri, 
doğanın mucizelerini günlük yaşamınıza taşıyor. 

Yüzlerce bitki özünden elde edilen karışımlar 
güzelliğin ve sağlığın sırlarını sunuyor. Hiçbir 

zararlı katkı maddesi içermeyen Biorichi ürünleri 
vücudunun değerini bilenlerin ilk tercihi! 

Petra dünyasına hoş geldiniz! 

Şirketin tüm alanlarındaki sorumluluk bilinci, yetkinlik ve yaratıcılık, ayrıca partnerlerin ve müşterilerin 
memnuniyeti sayesinde, Petra evsel işler ve bakım konusunda belirleyici bir pazar konumuna sahip 

olmuştur. 

Dünya çapında 40.000’den fazla temsilci, Petra ile başarılı bir şekilde birlikte çalışıyor. Üstelik gitgide daha 
yoğun bir şekilde. Çünkü: Açık fikirli, iletişime hazır, hayat enerjisi ve öz inisiyatif sergileyen, hayatlarından 

daha çok verim almak isteyen ve gerek mesleki olarak, gerekse maddi anlamda daha bağımsız olmaya 
çalışan insanlar, Petra’da her zaman hoş karşılanmaktadır. Onları pazarlama, ürün geliştirme, üretim, 

kalite güvence, yönetim ve sevkıyat konularında 100’den fazla kalifiye, yüksek motivasyonlu çalışanımız 
desteklemektedir. 

Petra – hep birlikte güçlü bir ekip!



CALENDULA BALSAM KREM 100 ml

ALTIN GECE KREMİ 100 ml

Ürün Kodu: 4022

Ürün Kodu: 4145

GİNGKO KREMİ 100 ml

Ürün Kodu: 4077

Cildinizin güzelliğini korur.
Aynısefa özlü, el, yüz ve boyun bölgesine uygun 
doğal bakım kremi! Aynısefa çiçeğinin, yatıştırıcı, 
yumuşatıcı, yenileyici özelliklerini taşır. Cildi besler 
ve nem oranını dengeler. Yorgun ciltlere canlılık 
verir. Cildi yumuşatır, esneklik verir ve temizler. 
Özellikle kuru, hassas ve pürüzlü ciltlerde etkili 
olmakla birlikte bütün cilt tiplerine uygundur.
Kullanım: Kuru ciltler sabah ve akşam günde 2 
kere temiz cilde uygulanır. Yağlı ve karma ciltler ise 
günde 1 kere, temiz cilde sadece gündüz uygulanır.

Geceleri yenilenen ciltler…
Cildi besler ve hücrelerin yenilenmesi için gereken 
vitaminleri sağlar. Cildi yumuşak ve pürüzsüz yapar. 
Cilde doğal bir direnç ve kaybolan nemi kazandırır. Bu 
kremin sürekli kullanımı cilde yıllar boyunca sürecek 
esneklik, yumuşaklık ve ferahlık kazandırır. Altın Krem, 
özel ve doğal bileşimiyle Hamamelis, yılan otu, lavanta, 
ardıç, arnika özleri, Vitamin B kompleksi, A, E, F (esansiyel 
yağ asitleri) vitaminleri, kolajenler, arı sütü, allantoin, 
jojoba yağı, havuç yağı, buğday tohumu yağı, badem yağı, 
avokado yağı, calendula yağı içerir.
Her cilt tipine uygundur (hassas ciltler dahil). Günde 1 
kere ve sadece gece uygulanabilir.

Kullanım: Her gece temizlenmiş cilde, 
yüz, boyun ve dekolte bölgelerine hafif 
dairesel dokunuşlarla ince bir tabaka 
şeklinde yedirilerek sürülür. 

Yaşınızı gizleyen yüz kremi.
Doğal antioksidan maddeler içeren gingko ağacının ve yeşil 

çayın cildi yenileyici özellikleri bu kremde buluştu! Ginkgo 
ekstresi ve yeşil çay doğal aktif madde kombinasyonu ile 

yumuşatma kremdir Cildi besler ve nem oranını dengeler. 
Cildinizi gerginleştirir. Yaşlanma belirtilerinin azalmasına 

yardımcı olan E ve C vitamini içerir. Cildin gergin ve düz 
görünmesine yardımcı olur. Cildin hava almasına yardımcı olur.

Kullanım: Kuru ciltler günde 2 kere sabah ve akşam olmak 
koşuluyla uygulayabilir. Yağlı ve karma ciltler ise günde 1 kere 

ve sadece gece uygulayabilir.
Fiyatı: 49.00 TL

YÜZ BAKIMI SERİSİ

Fiyatı: 56.00 TL

Fiyatı: 42.00 TL



KIRIŞIKLIK KARŞITI GÖZ KREMİ 15 ml

YÜZ MASKESİ 125 ml

Ürün Kodu: 4152

Ürün Kodu: 4084

Pürüzsüz bir göz çevresi…
Avokado yağı ve E vitamini içeren bu krem, ilerleyen yaşla 
birlikte göz çevresinde oluşan kırışıklıkların azaltılmasına ve 
kırışık oluşumunun kontrol altına alınmasına yardımcı olur.
Kullanım: Temizlenmiş göz çevresine, çok az kullanarak 
sabah ve akşam hafifçe masaj yaparak yedirin.

Parlak ve nemli ciltler…
Susuz kalmış, kuru bir cilt elastikiyetini kaybeder, yorgun ve bitkin 
bir görünüm alır. Krem Maskesi, nemlendirici etkisi yüksek bir yüz 
maskesidir. Cilde yoğun nem verir ve genç bir görünüm sağlar. 
Salatalık özü içeriğine sahiptir. Yüz ve boyundaki hassas bölgeler 
de dahi kalıcı bir nemlenme sağlar. Krem Maskesi, cildi korur. 
Kullanım: Temizlenmiş cildin üzerine haftada 2 kere dengeli bir 
şekilde sürün. Cildin emmesini bekleyin. Ilık suyla durulayın. 
Güneş banyolarından ve solaryumdan sonra, akşamları dışarı 
çıkmadan önce düzenli şekilde uygulanması tavsiye edilir. 

Dikkat: Yüz maskesini sürülen bölgede sivilce ve iltihaplanma 
varsa kullanılmaması tavsiye edilir.

YÜZ PEELINGİ 100 ml
Ürün Kodu: 4121

Cildinizi şımartan ve arındıran bakım.
Demirhindi özü içeren Yüz Peeling’i taze bir cilt oluşumuna 
yardımcı olur. İçindeki küçük tanecikler sayesinde cilt, ölü 

hücrelerden arınır. Cildi tahriş etmeden, pürüzsüz bir görünüm 
verir. Şeker ve meyve asitleri cildin nem ihtiyacını karşılar. 

Demirhindi özü canlandırıcı etki yapar. 
Tüm cilt tipleri için uygundur. 

Kullanım önerileri: Yüz Peeling’i haftada 2 kere uygulanabilir. 
Yüzünüzü su ile nemlendirin, fındık büyüklüğündeki bir 

miktarı dairesel hareketlerle yüze yayın. Hassas göz çevresine 
sürmekten kaçının. Suyla durulayın.

Dikkat: Yüz peelingini sürülen bölgede sivilce ve iltihaplanma 
varsa kullanılmaması tavsiye edilir.

Fiyatı: 40.00 TL

Fiyatı: 40.00 TL

Fiyatı: 43.50 TL



AT KESTANESİ BALSAMI 500 ml
Ürün Kodu: 4060

Varislere doğanın çözümü!

Cildi besler, rahatlatır, ferahlatır, dinlendirir, 
yorgunluk hissini azaltarak canlılık verir. 

Rosmarin, Arnica ve at kestanesi ekstresi 
içerir. Cilde pürüzsüzlük ve yumuşaklık 

hissi sağlar. Ferahlık ve serinlik vermesi 
sayesiyle yorgun ayak ve bacakların bakımına 
yardımcı olur. İçeriğindeki mentolün sağladığı 

serinlik hissi ile yorgunluktan bacakların 
rahatlamasına yardımcı olur. Her gün masajla 
vücuda uyguladığınızda rahatlatır. Sürüldüğü 
alanda çabuk emilir, kalıntı bırakmaz ve kuru 

ciltleri nemlendirir.

Kullanımı: İhtiyaç duyduğunuz bölgeye 
günde 3 defa sürün ve ovarak yedirin!Fiyatı: 30.00 TL

ALP BALSAMI  250 ml

Ürün Kodu: 4046

Murmel yağı ve 59 farklı bitki özü! 

Mugo çamı, ardıç, kırmızı yaban mersini, okaliptüs, melisa, adaçayı, 
biberiye, lavanta çiçeği, papatya… Sağlık dağıtan bitkiler, murmel yağıyla 
birleşerek vücudunuzdaki yorgunluğu alan bir karışım olarak karşınızda! 
Cilt bakımı ve masaj için Bio-aktif vücut bakım balsamı cildinizi 
dinlendirici, canlandırıcı, ferahlık verici bir etkiye sahip. Uzun süre ayakta 
kalmanızı gerektiren bir işiniz var! Ayaklarınız yoruluyor, şişiyor... Hatta 
sporcusunuz ya da dansçınız… Vücudunuz günün tüm yorgunluğunu 
taşıyor... Alp Balsamı ile hem de cildinizi beslerseniz.

Alp Balsamı içeriğindeki bitkisel yağlar sayesiyle cildinizin ve 
vücudunuzun esnekliğini sağlamaya da yardımcı olur.

Kullanımı: İstenilen bölgeye günde 2 kere kullanılması tavsiye edilir.

Dikkat! 6 yaşından küçük çocuklarda kullanılmaz. Göz ve ağız çevresine sürülmez. 
Darbe veya iltihap yüzünden bandaj gerektiren bölgelerde kullanılmaz. Tırnak 
yaralarına, açık yaralara ve mukoza bölgesine kesinlikle sürülmez.

Fiyatı: 35.00 TL

VÜCUT BAKIMI SERİSİ



JOJOBA VÜCUT KREMİ 200 ml

Ürün Kodu: 4138

Kurumuş, çatlamış ciltlerin kurtarıcısı.
Pürüzlü ve kuru ciltleri korur, temizler. Doğal jojoba yağı, jojoba bitkisinden elde edilen yağ 
tarzında bir balmumudur. Tüm cilt tiplerinin ihtiyaçlarını karşılayabilen, enerji ve canlılık kaynağıdır. 
Cilt üzerinde, aşırı nem kaybını önleyen, cildi kurumaktan koruyan ve çevrenin zararlı etkilerini 
engelleyen koruyucu film tabakası oluşturur. Cildi yeniler, derinlemesine nemlendirir ve besler. Daha 
ilk sürüldüğü andan itibaren, cilt daha parlak ve yumuşak bir görünüme kavuşur, cildin yaşlanma 
süreci yavaşlamaya başlar. Kırışıkların oluşmasını önleyici etkisi vardır, cilde sıkılaştırır. Tüm vücutta 
kullanılabilir fakat özelikle ellerde, dizler, dirsekler ve dış etkenlere maruz kalan diğer bölgelerde,  
korunmasında etkilidir.

Kullanım: Her gün temiz cilt 
üzerine, sabahları ve/veya akşamları 
özellikle pürüzlü ve kuru bölgelere, 
ellere, dirseklere, çatlamış ve 
nasırlaşmış noktalara masaj yaparak 
dağıtın.

Bitkisel yağlardan altın dokunuş…
Yüksek kaliteli doğal avokado, jojoba, E ve F vitaminli 
yumuşak buğday başağı yağları içerir. Tüm cilt 
tiplerinin günlük bakımı için kullanılan besleyici bir 
yağdır. Yüz bölgesi de dâhil tüm vücudun bakımı için 
kullanılır. Cildin pürüzsüz bir görünüm almasını sağlar, 
esnekliğini ve dayanıklılığını korur.  Avokado yağı, cildin 
alt tabakalarına kadar ulaşır ve kurumasını engeller. 
Jojoba yağı, özelikle avokado yağı ile birlikte cilde 
yumuşaklık ve parlaklık verir. E ve F vitamin içerikli 
yumuşak buğday başağı yağı, cildinizin nemliliğini 
korur. 

Bu yağın içerdiği besleyici maddeler hücrelerin 
yenilenmesine destek sağlar. Çabuk emilir, yağlı ve 
yapışkan bir iz bırakmaz.

Kullanım: Düzenli olarak günde 1 kere nemli cilde 
masaj yapılarak yedirilir.

Sıkı bir cilt için; sarmaşık, ginkgo ve 
guarana….
Sarmaşık gingko ve guarana bitkisel özleri sayesinde 
sorunlu bölgelerin özellikle basen ve bacaklardaki 
görünümü hızla düzelir. Sıkı bir cilde ve pürüzsüz bir cilde 
sahip olabilmek ve İstenilen etkinin sağlanabilmesi için 
düzenli ve masaj yaparak kullanılması gerekir.

Kullanım: Günde iki kez, sorunlu bölgeye sürün ve masaj 
yaparak cilde yedirin. Selülitlerle mücadelede düzenli 
şekilde masaj yapılması başarılı sonuç alınması için 
önemlidir.

ALTIN VÜCUT YAĞI 100 ml

ANTİ-SELÜLİT KREMİ 125 ml
Ürün Kodu: 4107

Ürün Kodu: 4091

Fiyatı: 56.00 TL
Fiyatı: 37.00 TL

Fiyatı: 37.00 TL



GENEL BAKIM SERİSİ

R/S/L BALSAM 125 ml

Ürün Kodu: 4114

Isıtıcı etkisi sayesinde 
esnek eklemler, 

gevşemiş kaslar…

R/S/L-Balsam, doğal maddelerin özel 
bir bileşimidir. Kaslara ve eklemlere 

canlılık verir. Pirola yağı, biberiye 
yağı, mentol, çam iğnesi yağı, kafur… 
Binlerce yıldır şifalı özellikleri bilinen, 

değerli eterik yağlar bu balsamın 
önemli bileşenleridir. Güçlü ısıtıcı 

etkiye sahip bitkisel özler sayesinde 
eklem ve kasların yumuşamasını 

sağlamada destek ürünüdür.

Kullanım: Küçük bir miktar R/S/L-
Balsam’ı istenilen bölgeye günde 2 

kez yorgun kas ve eklemlere çizgi 
şeklinde sürün, hafif bir masaj 

yaparak kullanılması tavsiye edilir.

ÇAY AĞACI MERHEMİ 200 ml

Ürün Kodu: 4053

Evinizdeki ilk yardım!
Avustralya’da yetişen çay ağacı yapraklarından 
elde edilen uçucu yağı, pek çok kozmetik 
ürününün bileşiminde bulunmaktadır. 

Mükemmel bir cilde yardımcı olmaya 
yarayan bitkidir. Çay ağacı cildin doğal 
parlaklığına kavuşmasına ve daha 
yumuşak olmasına katkı sağlar.    

Kullanım: İstenilen bölgeye günde 2 
kere kullanılması tavsiye edilir.

Fiyatı: 40.00 TL

Fiyatı: 49.00 TL



AYNISEFA MERHEMİ 250 ml
Ürün Kodu: 4015

KROYTER 110 BİTKİ YAĞI 100 ml
Ürün Kodu: 4039

Kuru ve çatlak ciltlerin en yakın dostu! 
İçeriğindeki aynısefa ekstresi sayesinde ellerde, kollarda ve 

bacaklarda yıpranmış cildin kozmetik olarak bakımını yapar ve cilde 
yumuşaklık kazandırır. Kurumuş, çatlamış bölgeleri yumuşatarak sizi 
güzel bir cilde kavuşturur. Cildi besler, kurumasını önler. Dudakların 

çatlamasını önler. Cildi soğuktan, rüzgârdan korur. 
Dirsek, diz ve topukların sert derisini yumuşamasına ve 

nemlenmesine yardımcı olur.

Kullanım: İstenilen bölgeye günde 2 kere kullanılması tavsiye edilir.

110 bitkinin gücü! 
Aloe Vera özü, avokado yağı, jojoba yağı, E vitamini, F 
vitamini… 110 ayrı bitkinin yaşam gücünü içinde barındıran 
hoş kokulu masaj ve bakım yağı! Cildinizi nemlendirir, 
cildinize esneklik verir.
Cildinize bakım yapmak için bütün vücudunuza masaj 
yapın. Ter kokusunu önlemek için sabah ve akşam 
banyodan sonra 2-4 damla yağı göğsünüze, boynunuza, 
ensenize, sırtınıza, kollarınıza, ayaklarınıza ve tabanlarınıza 
ovarak yedirin. Yorgunluklarda egzersiz öncesi veya 
yürüyüş sonrası bitkisel yağı kullanabilirsiniz. Bitkisel yağ 
ile vücut bakımı ve masaj özellikle faydalıdır. Mekânların 
güzel kokması için, bir kap içindeki suya birkaç damla 
damlatın ve bu kabı oda içinde bulundurun. Hamile 
kadınların cildinde kullanmaması tavsiye edilir.

Kullanım: İstenilen bölgeye günde 2 kere kullanılması 
tavsiye edilir.

Saç Şampuanı: 
Yoğunlaştırılmış aktif maddeler sayesinde, olumsuz 
dış etkenlere maruz kalan saç tellerini özenle ve iyice 
temizler. Saçların kurumasını önler. Hücre dokularına 
ihtiyaç duyulan besin maddelerini sağlamada yardımcı 
olur. Kükürt, aminoasitler gibi saç bakım araştırmalarının 
çok yönlü aktif maddelerini, B vitaminleri, ısırgan otu, huş 
ağacı, at kestanesi, at kuyruğu özü içerir. Sentetik kokular 
içermez. 

Uygulama: Haftada 1-2 kez nemli saç üzerine sürün 
ve masaj yaparak uygulayın. Ardından durulayın. İkinci 
kez şampuan sürün ve birkaç dakika saça etki etmesini 
bekleyin. Tekrar bol suyla durulayın.

Saç Tentürü: 
Bitkilerden elde edilen aktif maddeler içeren saç 
besinidir. Aktif maddeler ürünün kendine özgü 
kokusunu belirler. 3 aylık kullanım içindir.

Uygulama: Mevcut saç dolgunluğuna bağlı olarak 
sabah ve akşam düzenli şekilde, 1 pipet 
tentürü veya daha fazlasını saç 
derisinin üzerine sürün ve 
yumuşak bir şekilde masaj 
yaparak deriye yedirin.

Fiyatı: 42.00 TL

Fiyatı: 35.00 TL

ALASKA JEL 100 ml
Ürün Kodu: 4008

Dikkat! Göz, mukoza ve açık yara ile temas 
etmemelidir. Küçük çocuk ve süt bebeklerde 
kullanılması tavsiye edilmez.

Morlukların ve ağrıların düşmanı. 
Düştünüz ya da bir darbe aldınız… İçindeki okaliptüs ve mentol 
sayesinde cildinizi ferahlatır ve serinlik verir. Kas ve eklemlere 
soğuk etkisi sayesiyle bakım yapar. Sıcak yaz günlerinde ve yoğun 
aktivitelerden sonra cilde serinlik verir. Göz açık yara ve mukoza 
bölgesine sürülmemesi gerekir. 

Kullanım: İstenilen bölgeye günde 2 kere kullanılması tavsiye edilir.

Fiyatı: 16.00 TL

Saçların yıpranmasına, 
kaşıntılara ve saçların 

vaktinden önce 
dökülmesine karşı ikili etki. 
Saç tentüründen ve şampuanından 

oluşan saç bakım seti, şifalı bitki 
özleri ve vitaminler içerir. Saç 

dökülmesinde, saç diplerine güçlü 
bir bakım yapar.

SAÇ BAKIM SETİ  2 X 100 ml

Ürün Kodu: 4169

Fiyatı: 62.00 TL



Bunları unutmayın!

* Biorichi ürünlerinin etkisini tam olarak görebilmek için düzenli kullanım şarttır. Herhangi bir ürünü, en az 21 
gün (cildin tepki verme süresi) sürekli kullanmalısınız. 

* Ürünlerin cildinize nüfuz edebilmesi için, cildinizin temiz ve ölü derilerden arınmış olması gerekir. Bunun için 
düzenli aralıklarla peeling (kese) yapmalısınız.

* Cildinize uygulama yapmadan önce ellerinizi iyice yıkayıp, temizlemelisiniz.

* Biorichi ürünleri ilaç değildir! Sağlık problemleriniz için mutlaka doktorunuzla görüşün.


